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Protokoll styrelsemote
Tid: 22-11-16 kl. 18:30-20:00.

Plats: Hemma hos Michael.

Ordinarie ledamdéter:
Sara Ejnell Svensson (ejnell.svensson@gmail.com)

Per Boe (per.boe@telia.com)

Henrik Balkander (henrikbalkander@gmail.com)

Jan-Ove Lundqvist (janove_|@icloud.com)

Michael Dahlstrom (michael.dahlstrom@icloud.com)

Suppleanter:

Glenn Josefsson (glenn.josefsson@agibon.se)

Frida Lyckehav (fridalyckehav@gmail.com)

Dagordning

1.
2.

Ordférande 6ppnar sammantradet
Val av justeringsman

Styrelsen véljer Glenn Josefsson.

Godkannande av féregaende motesprotokoll.

Styrelsen godkénner foregaende maétesprotokoll utan anmarkning.
Faststallande av dagordning.

Styrelsen godkanner dagordningen

Ekonomi.

Kassan ar idag 650 270,15 kr. Styrelsen godkanner redovisningen.
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10.

11.

12.

13.

14.

Betesmarken.

Sara Norén, samhéllsbyggnad pa Uddevalla kommun har redovisat att byggnationen
av staketen nu ar upphandlad. Kontakt mellan kommun och farbonde é&r startad.
Rojningsarbete kommer aterupptas under vintern av Uddevalla kommun. Styrelsen

lagger informationen till handlingarna.
REV-utbildning till styrelsen.

Gruppen som var pa utbildningen informerar om att utbildningen var nyttig. Gav en
bra dverflygning av vad det innebér att sitta i en styrelse for en vagsamfallighet.
Medverkade gjorde: Jan-Ove, Henrik, Per och Glenn.

Fartsankande atgarder i omradet.
Fragan tas upp pa arsmotet.
Uddevalla energi

Styrelsen diskuterar fragan att slacka var tredje lampa i omradet. Styrelsen beslutar att
lata all belysning vara tand under dygnets morka timmar.

Brygg-grupp.

Styrelsen kontaktar bryggruppen for fortsatt engagemang.

Végskylt

Omradet saknar vagskylt vid Vastrasundskogsvagen 37-39

Styrelsen beslutar att Frida bereder fragan och J-O tar kontaktar kommunen.
Sten och/eller skylt till Bjornemyrsvagen.

Styrelsen beslutar att satta upp en skylt dar Bjérnemyrsvéagen Gvergar i grusgang ner
mot lekplatsen.

Grusyta mellan vag och cykelbana.
Styrelsen beslutar att begéara in offer infor arsmotet.
Belysning pa lekplatserna?

Styrelsen har mottagit en “Anmélan om olovlig byggnation: bristfallig belysning pa

lekplats.” och vi invintar svar i tillsynsarendet fran kommunen.



15. Nésta styrelsemoéte.
Styrelsen beslutar att nédsta mote blir onsdagen den 18/1-23 hemma hos Glenn.
Styrelsen planerar med att ha arsmotet den 15 mars 2023.

Sara Ejnell Svensson Ordftrande

Glenn Josefsson Justeringsman

Henrik Balkander Sekreterare




